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Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  
iż w postępowaniu przetargowym BO-II.272.46.2014 – „Przygotowanie i druk materiałów
promocyjno-  informacyjnych”  wpłynęło  pytanie  dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych
Warunków Zamówienia, którego treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1 

proszę o informację:

- zadanie  nr 1 - druk publikacji pt "V wieków szpitalnictwa w Łomży", 500 szt. posiada nr
ISBN, ISNN? 

- zadania nr 3 - druku publikacji poświęconej województwu podlaskiemu posiada nr ISBN? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający posiada numery ISBN dla wskazanych wydawnictw.
Numery zostaną przekazane dla Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

Pytanie 2
(…) Zadanie 1, prosimy o sprostowanie terminu wykonania przedmiotu Zadania określonego
w:
Termin realizacji zamówienia: 
Zadanie 1 DZ – 2 tygodnie od dnia podpisania umowy
Podany  przez  Zamawiającego  termin  wykonania  albumu  w  ciągu  2  tygodnie  od  dnia
podpisania umowy,  to termin    nierealny i ponadto naruszającymi przepisy    Prawa Zamówień  
Publicznych.  (……)   wnosimy  o  podanie  nowego  terminu  realizacji  Zadania  1  DZ
umożliwiającego wykonanie przedmiotu zamówienia.



Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Z rozeznania rynku przeprowadzonego przez Zamawiającego wynika , iż termin 14 dni jest
terminem realnym do wykonania przedmiotowego zamówienia i nie stanowi naruszenia art.
29 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp. Jednocześnie zamawiający informuje, iż materiały do publikacji
zostaną przekazane Wykonawcy w dniu podpisania umowy, a akceptacja całości publikacji
przez  Zamawiającego  nastąpi  w  formie  elektronicznej   max.  w  ciągu   2dni  od  dnia
przekazania materiałów do zatwierdzenia.


